



## Karta katalogowa produktu

# ZESTAW DO MAL.PO NUM. NIEZRÓWNANY JEDNOROŻEC 19CM.

ZESTAW DO MAL.PO NUM. NIEZRÓWNANY JEDNOROŻEC 19CM. Każdy może rysować, a dzięki obrazom po numerach TM Ideyka jest to zabawne i ekscytujące! Będziesz mógł samodzielnie stworzyć arcydzieło, nawet jeśli po raz pierwszy będziesz pracować z płótnem i farbami. Fascynujące malowanie po numerach korzystnie wpływa na nastrój, twórczy rozwój i przyjemny wynik - osobiste arcydzieło na ścianie we wnętrzu lub jako ręcznie wykonany prezent. To proste! Musisz kupić obraz po numerach, odebrać, rozpakować i od razu możesz zacząć malować swoją fabułę tematyczną na płótnie farbami akrylowymi. Musisz malować wzdłuż ponumerowanych konturów odpowiadających kolorowi farby (numer na pokrywie pojemnika), wystarczy ostrożnie pomalować kontury i zacznie się powstawać prawdziwy obraz. Zestaw kreatywny z piękną fabułą na płótnie i wszystkim, czego potrzebujesz, aby stworzyć gotowy obraz: - Naturalne płótno oprawione na okrągłym blejtramic w sposób galeryjny. Na obrazie nałożono schemat konturów obrazu z numeracją - 2 nylonowe pędzle artystyczne - Soczysta paleta ponumerowanych ekologicznych farb akrylowych w pojemnikach - Schemat graficzny - Arkusz kontrolny - Instrukcja. Zestaw kreatywny „Malowanie po numerach” to wspaniały prezent, dobra pamiątka i przydatny zakup do kreatywnego wypoczynku, ponieważ wynikiem takiego hobby są korzyści zdrowotne (rekreacja), a wewnątrz będzie miało piękny wystrój. Malowanie po numerach - Niezrównany jednorożec ©art\_selena\_ua dla Twojej kreatywności. Wyprodukowano w Ukrainie. Rozmiar: d19 Liczba kolorów: 8 Wątek: Jednorożce Złożoność: 2 Ostrzeżenia Nieodpowiednie dla dzieci w wieku poniżej 3 lat. Zawiera małe elementy lub istnieje możliwość oddzielenia małych elementów. Ryzyko połknięcia, udławienia, uduszenia. Nie służy do celów spożywczych. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci poniżej 3 lat. Usunąć opakowanie przed przekazaniem dziecku zabawki. Opakowanie nie jest zabawką - chronić przed dziećmi. Prosimy zachować to opakowanie, gdyż zawiera ważne informacje. &nbsp;

ideyka®



## Podstawowe parametry produktu

SKU LUKA	IDEYKA5496
Kod kreskowy	4823104355496
Nazwa produktu	ZESTAW DO MAL.PO NUM. NIEZRÓWNANY JEDNOROŻEC 19CM.
Kategoria	Zestawy kreatywne
Marka	IDEYKA
Klasa	Standard